Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"27" 11 2017г. № 686-П

О создании комиссии
по противодействии
коррупции и экстремизму

В соответствии с законом РФ от 25.12.2008г. № 27Э-ФЗ «О противодей
ствии коррупции» от 25.07.2002г. № 114-ФЗ «О противодействии экстре
мистской деятельности» указом Президента Российской Федерации от
01.04.2016г. № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на
2016-2017 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции и экстремизму в
составе:
Председатель:
Корняков М.В., ректор.
Зам. председателя:
Еорбунов И.А., проректор по информационным технологиям и безопасно
сти.
Члены комиссии:
Филиппов С.К., советник ректора по безопасности;
Можаева Е.Г., проректор по довузовской подготовке;
Пономарев Б.Б. Начальник управления по социальной, воспитательной и
культурно-массовой работе;
Коршунов А.Г., начальник отдела контрольно-ревизионной деятельности и
профилактики правонарушений;
Мушинский М.А., зав. кафедрой юриспруденции;

Быченок И.И., начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвы
чайных ситуаций;
Гуруленко Т.Ю., начальник управления персоналом;
Максимов М.В., зам. начальника управления безопасности;
Пенизева О.Л., руководитель юридической службы.

2. Приказ № 26-П от 23.01.2015г. считать утратившим силу.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков